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Bps ochnosa wa unen 45 on  3akoHoT 33 3a
asMmunucrpatueHy cnyxOennun (Cnymxben Becunk na
PM 6p.27/14 199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 u 11/18
21521 wn 99/22) a Bo Bpcka co Ilpeusoror sa
BpadoTyBatke Ha KaHAWAATH 1o jaseH orsac 217/2025
Jdocrasen 04 AreHHuuja 3a AaMmuductpannja 10-799/9,
Hupexrop na JKIT Llapu Teroso ja nonece cieinara

OOJYKA

3a uzbop Ha kanauaaTH 3a BpabdoryBame

|.[lo crnposegeHa nocranka 10 jaBeH oOraac
0p.217/2025 ce wu3bupa I'enrnjana Xacaunu
lepudu co unpernpurkauronen kox 14E483C

KaKo Kananaar 3a nonoaHyBawke Ha [)’dGOTHO MECTO

-IAP0102B03062 - CopaboTHHK-CMETKOBOIMTEN
o OngmeneHue 3a CMETKOBOACTBO,)UHAHCHUH W
Cexrop 3a aAMHHCTpaTHBHH
pabotu.

2.Mmenysanara ke Oujle Bpaborena Ha paboTHO
MecTo o4 Todka | Ha oaa Oafyka BO poK 041 5 jieHa
no koHevwHocT Ha OanyKarTa.

3. Oanykara cranyBa Ha cuia 8 [ieHa Ojl JEHOT Ha
oOjapyBameTo Ha BeO cTpaHaTa M Ha OrjacHara
Tabna Ha AreHuujaTa 3a AIMUHUCTpaLM]a.

OBPA3JIOKEHHE

Ilo Gapawe na JKIT Ulapn Teroro 6p.04-1311/1 on
14.04.2025 rojimHa Arenumjata 3a AIMHHCTpALIM]a
ofjaen jagen ornac 6p.217/2025 on 06.05.2025 3a
norpedba Ha BpaboTyBare Ha e€leH M3BLINTE!
AAMHHHUCTPATHBEH CII}/}KGCHH BO JHEBHUTE BECHUILIHU
Koxa, Hosa Maxkenonnja u Cnodosen [leuar.

Komucujara 3a cenexinja 3a BpaboTyBare 110 jaBeH
ornac (popmupana co Pewenue na Jlnpexrop Ha
AreHuuja 3a aaMmusuctpaudja Opoj 10-799/5 on
15.05.2025 Bo (yHKUMja HA CHpoBeayBake Ha
nocrankara 3a  BpaDOTyBame ce  CIpoBejie
QAMMHUCTPATUBHA cesekuMja co 3anWCHUK of
W3BLIpEHaTa aJMWHUCTpATUBHATA CceneKluja Opoj
10-799/6 na 21.05,2025.

NéE bazé t€ nenit 45 nga Ligji pér
admistrativ (Gazeta Zyrtare e RM-sé nr. 27/14
199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 dhe 11/18,215/21
dhe 99/22) e né lidhje me Propozimin pér punésim (&

nénpunés

kandidatéve sipas shpalljes publike 217/2025
dorézuar nga Agjencioni pér administraté nr. 10-799/9
Drejtori i NPK Sharri Tetové solli kété

VENDIM

Pér zgjedhjen e kandidatéve pér punésim
1.Pas kryerjes sé& procedurés né bazé té shpalljes
publike nr.217/2025, zgjidhet Gentijana Hasani
Sherifi me kod identifikuar 14E483C si kandidat
pér plotésimin e vendit punés.

-KDR 0102V03062- Bashképuntor -kontabilist
né Njésiné pér kontabilitet,financa dhe furnizime
publike, Sektor pér puné administrative

2. E eméruara do t€ punésohet né vend e punés
nga pika | e kétij Vendimi n& afat prej 5 dité pas
plotéfuqéshméirsé s& Vendimit.

3. Vendimi hy fuqi 8 dit& pas shpalljes né veb faqe
dhe né tabelén e shpalljeve t& Agjencionit pér
admnistraté.

ARSYETIM

Pas kérkesés t&€ NPK Sharri Tetové nr.04-1311/1
nga 14.04.2025 Agjencioni pér admnistraté
publikoi shpallje publike nr.217/2025 pér
plotésimin e vendeve t& punés njé pérmbaruesi
publikuar né Gazetat ditore Koha, Nova
Makedonija dhe Sloboden Pecat.

Komisioni pér selektim pér punésim formuar me
Aktvendim € Drejtorit t& Agjencionit pér
administratoré nr. 10-799/5 nga 15,05,2025 né&
funkcion pér zbatimin e procedurés pér punésim
u zbatua selektimi i administratoréve me
Procesverbal nga selektimi i kryer administrativ
me nr. 10-799/6 t& 21,05,2025.

RTINS




Bo npocropure na Arenumja sa AAMUIUCTpaLK]a
KOMHUCH]aTa 32 CEJICKUM]A CrIPOBEAE WCNMTOT 34
AIMHHHCTPATHBEH  CilyiOEHNK O 3alWCHHK of
crpeseaen uenur, co 6p.10-799/7 oa 09.06.2025.
Ha men 11.06.2025, KOMHUCHjaTa 3a cenekiuja
CTPOBEAC MOCTaNKA 3a IPOBEPKA HA BEPOACTO]jHOCT
Ha Jlokasu W uuTepsjy co 3anucuuk Gpoj 10-799/8
on 11,06,2025.

Bps ocHosa Ha pesyaratute on cure thasu Ha
cenekuuja -Komucujara sa CeNeKUMja H3roTBU
KOHCHHa panr ancTa u Hpennor 3a BpaboTysarme Ha
KaHJIAAT co noroftem 6poj Ha ocBoeHH 6OA0BH CO
0p.10-799-9 0a11.06.2025 Ha paborTHo mecto IKJIP
0102B03062 - CopaboThuk-cmerkoBoguren |
Omaenenne 3a CMETKOBOACTBO,(PUHAHCHM M jaBHN
Hadasku Cekrop 3a AAMHUCTPATUBHK padoTH no
Jasen ornac 217/2025 u ro gocrasu 10 [upextop
JKIT [apu Teroso sapam 1300p Ha KaHaMarT,

Jnpexropor wa JKTI Iapu Teroso BP3 OCHOBA Ha
4ncH 45 craB 1 ox 3akoHoT 3a aAMHHUCTPaTUBHK
Cny}OCHMUM MO J0OUBAKE HA KOHEYHA panr nucra
Ha KAHIMAATOT W NPEeAnoror 3a BpaboTysame Ha
KaHAMATOT 1O jaBeH ornac 217/2025 OJUTYYH KAKO
BO JHUCMO3HTHBOT,

[pasna Tloyka: Tporue opaa OJUlyKa KaHIMJIaToT
HE3AA0BONCH KAHAMIAT WMd [PaBO Ha xanba 10
Arenumja za aam HHHCTpaLKja Bo pok 01 § Jena o
ACHOT Ha  oQjaBysame Ha opnykara Ha BeG
CTpanuLara n riachata Tabna Ha AreHumjara.

ocraseno no

- Kanaugeror/Kandidati

- Aredunja za agm HuCTpaunja/Agjencioni pér
admnistraté

- llepconairo nocue/ Dosja personale

- Apxusa/arhivi
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NE zyrat e Agjencionit pér admnistraté komisioni
per selektim  zbatoi provim pér zyrtargt
administrativ me Procesverbal nga provimi i
zbatuar nr. 10-799/7 nga 09.06.2025.

Me daté 11,06,2025, komisioni pér selektim
zbatoi procedurén pér kontroll t& besueshmériss
t& déshmive dhe intervisté me Procesverbal nr.
10-799/8 nga 11,06,2025.

NEé pajtim me resultatet e t& gjithé fazave t&
selektimit — Komisioni pér selektim pérgatit rang
list pérfundimtare dhe propozim pér punésim &
kandidatit me mé& shumé piké ¢ fituara me nr. 10-
799/91¢ datés 11.06.2025 né vendin e punés KDR
0102V03062 -Bashképuntor -kontabilist. Njésia
pér kontabilitet,financa dhe furnizime publike
Sektor p&r puné admnistrative sipas Shpalljes
publike 217/2025 dhe dérgoj tek Drejtori i NPK
Sharri Tetové pér zgjedhje t& kandidatit.

Drejtori i NPK Sharri Tetové né pajtim me nenin
45 paragrafi 1 nga Ligjii  pér nénpunés
admnistrativé pas marrjes sé listés pérfundimtare
t€ rangimit t¢ kandidatit dhe propozimit pér
punésim sipas shpalljes 217/2025 vendosi si ng
disipozitivin,

Udhézim juridik: Kundér kétij vendimi kandidati
paknaqur ka t& drejté ankese deri te Agjencioni
pér Administrat n& afat prej 8 ditéve nga dita e
shpalljes se  Vendimit né web fagen zyrtare té
dhe tablen shpalljes t& Agjencionit.

Dérguar

- Kandidatgt
- Agjencionit p&r admnistratic / Agjencioni pér
admnistrate
- Dosje personale
- Arkivit

UD Drejtor
Valon, Zeqiri



